настоящия договор;

Чл. 2. Мястото на изпълнение на СМР е гр. София, п.к. 1000, бул. „Витоша“ № 18.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (I) За качественото, пълно и в срок изпълнение на предмета на договора 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ цена в общ размер на 168 180,30 лв. (сто 
шестдесет и осем хиляди сто и осемдесет лева и тридесет стотинки)1 без ДДС, 
съответно 201 816,36 лв. (двеста и една хиляди осемстотин и шестнадесет лева и

1 Посочва се цифром и словом.

тридесет и шест стотинки)2 е ДДС съгласно ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 
(Приложение № 3), формирана на база оферираните от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в Количествено- 
стойностните сметки анализни единични цени. При възникване на непредвидени СМР-та, 
същите се остойностяват и отчитат съобразно условията на договора, като в този случай 
общата стойност на договора не може да надвишава сумата от 184 998,33 лв. (сто 
осемдесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и осем лева и тридесет и три 
стотинки) без ДДС, съответно 221 998,00 (двеста двадесет и една хиляди деветстотин 
деветдесет и осем лева и нула стотинки) с ДДС.

(2) В цената по ал. 1 са включени всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за 
изпълнение на предмета на настоящия договор, включително, но не само 
административни, транспортни и режийни разходи; комисиони; разходи за доставки, за

[...]

изречение второ, е крайна за времето на изпълнение на договора и не подлежи на промяна, 
освен по изключение в предвидените в ЗОП случаи.

Чл. 4. Разплащането на договорените видове СМР се извършва както следва:
(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ превежда на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ аванс в размер на 20 % 

или 44 399,60 лв. (четиридесет и четири хиляди триста деветдесет и девет лева и 
шестдесет стотинки) с ДДС, от цената определена в чл.З, ал.1, изречение второ, от 
настоящия договор, в срок до 7 (седем) дни от датата на подписване на протокол за 
откриване на строителна площадка, направено писмено искане от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за

[...]

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ констатира наличието на недостатъци в изпълнението, те се 
отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ незабавно и за негова сметка.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 14. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за добро изпълнение на договора 
за обществена поръчка в размер на 5 549,95 {пет хиляди петстотин четиридесет и 
девет лева и деветдесет и пет стотинки)3, представляваща три на сто от договореното 
възнаграждение по чл. 3, ал. 1, изречение второ, без ДДС, под формата на застраховка

(2) Гаранцията за изпълнение на договора е със срок на валидност от датата на 
влизането му в сила до не по-малко от 30 (тридесет ) дни след изтичането на срока по чл.